
B U R M I S T R Z M i A S T A 
KUŹNIA RACIBORSKA 

ul. Słowackiego 4 
4?.4;?.0 Kl l tNlA RACIBORSKA 

GN. 6233.16.2012 

2012 - W - \ 1 

Kuźnia Raciborska, dn. 08.10.2012 r. 

DECYZJA 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 9o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz.2008 z 
późn. zm ), oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. nr 98, poz. 1071 z późn. zm. ) po rozpatrzeniu 
wniosku złożonego przez Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Nędzy ul. Nad 
Suminą 2, 47-440 Nędza reprezentowanego przez Pana Marka Niewrzoła 

orzekam 

udzielić zezwolenia Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o. w Nędzy ul. Nad 
Suminą 2, 47-440 Nędza reprezentowanego przez Pana Marka Niewrzoła na 
prowadzenie na terenie gminy Kuźnia Raciborska działalności w zakresie: opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

1. Wymagania w zakresie jakości usług objętych zezwoleniem: 
a. Świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych winno być 
potwierdzone dokumentem za wykonaną usługę. Nieczystości ciekłe 
przyjmowane będą przez stację zlewną oczyszczalni ścieków w 
Kuźni Raciborskiej, zgodnie z umową zawartą z Gminnym 
Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w 
Kuźni Raciborskiej, ul. Klasztorna 45. W okresach kwartalnych do 
15 dnia miesiąca po upływie kolejnego kwartału, należy przedkładać 
organowi wydającemu zezwolenie ewidencję zbiorczą z podaniem 
nazwiska i imienia oraz adresu zamieszkania osób korzystających z 
w/w usług. 

b. Sprzęt w którym przewożone będą nieczystości ciekłe, powinien 
spełniać wymagania określone w Uchwale Nr IX/90/2011 Rady 
Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 25.sierpnia 2011 r. w sprawie: 
określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych, prowadzenia ochrony przed bezdomnymi zwierzętami. 

c. Po zakończeniu działalności objętej zezwoleniem należy wykonać 
następuj ące zabiegi: 
- pojazdy asenizacyjne przewożące nieczystości ciekłe oraz 
pomieszczenia gdzie przetrzymywany jest sprzęt do 
wywozu w/w nieczystości winien być zdezynfekowany, 

- usunąć należy poprzez unieszkodliwienie lub odzysk wszystkie 
odpady magazynowane na terenie nieruchomości na której 
prowadzona była działalność. 


